Yalak zeminin yükselmesiyle sarnıcın içine

toz, kirli su girmemesi için sonradan yapılmıştır.

Kapının solunda mermer malzemeli kitabe yer alır.(Foto.43) 0,25x0,45 m.

ölçülerindeki kitabede okunabildiği kadarıyla şu ifadeler yer alır:

Sahibul hayrat vel hasenat

Tokac (?) oğlu mehmed hayratıdır.

Sene 1232 (1817-1818)

Türkçesi:

Bu hayır ve iyiliklerin sahibi

Tokac oğlu Mehmed beydir.

1817-1818 senesinde yapılan yapı, günümüzde genel olarak sağlam durumdadır.

Girişin kubbe eteğine doğru yükselen bölümünde kitabelik kısmı yer alır. Sarnıçta

yer alan 0,40x0,30 m. ölçülerindeki mermer kitabeden okunduğu kadarıyla şu ifade

yazılıdır;(Foto.72).

Selsebiletü sahibul hayrat

Vel hasenat Abdullah oğlu

Hacı Mehmed 51afa anhume’s samed

Sene 1316 (1898-1899)

Türkçesi:

Bu selsebilin hayır ve iyilik sahibi

Abdullah oğlu

Hacı Mehmed samed olan Allah onları affetsin

Yapı sonradan kireçle boyanmıştır.1898-1899 senesinde yapılan yapı, günümüzde

sağlam durumdadır. Yerleşim merkezlerinden uzak oluşu nedeniyle; yapının içerisinin

noktasında 0,35x0,25 m. ölçülerinde su gözü yer alır.

Girişin bölümünün üzerinde kitabe yer alır. 0,50x0,30 m. ölçülerindeki kitabede şu

ifadeler yer alır;(Foto.74).

Arapçası

Sahibul hayrat vel hasenat ve ragibül-cennet-i ve’d deracat

Giridi el hac Hasan Ağa’nın52 eseri hayratıdır.

Sene 1273 (1856-1857)

Yapı kireçle boyanmıştır.

Türkçesi:

Bu hayır ve iyiliklerin sahibi cennet derecelerini isteyen

Giridi Hasan Ağa hayratıdır.

1856-1857 senesinde yapılan yapı, günümüzde sağlam durumdadır. Yapının içerisi

temizlenerek bu hali ile korunması uygun görülmektedir.

Girişin üzerinde yer alan kitabe boyanmıştır(Foto.76). Kitabenin üzerine nazar

boncuğu ve kitabenin her iki tarafına selvi ağacı motifi yerleştirilmiştir. Kitabeden anlaşıldığı

kadarıyla şu ifadeler yer alır:

Ma şaellahü teala ilahi

Bu hayratın sahibi daim said

Olsun girüb cennet sarayına

Cehennemden baid olsun

Sene 1245 (1829-1830)

Türkçesi

Maşallah

Bu hayırların sahibi daima iyi olup

Cennet sarayına girsin

Cehennemden uzak dursun.

Yapı sonradan kireçle boyanmış, kubbe ve duvarlar sıvanmıştır. Hazne zeminine

ölçülerinde su gözü yer alır. Girişin

karşısında kare formlu su gözü yer alır.

Girişin kubbe eteğinden yükseltilen bölümünün üzerinde kitabelik bölümü yer

almaktadır. Sarnıcın 0,25x0,60 m. ölçülerindeki kitabesi sülüs hatla yazılmıştır.(Foto.94)

Yazı boyanmıştır. Kitabede şu ifadeler yer alır:

Sene 1250 (1834-1835)

Sahibetül hayrat vel hasenat

Menteşe sancağı mütesellimi Osman Ağanın53

Celile-i Mahtumeleri Ümmü Gülsüm Hanım ruhuna fatiha.

Türkçesi

Sene 1250

Bu hayır ve iyiliklerin sahibi

Menteşe Sancağı mütesellimi Osman Ağa’nın

Kızı Ümmü Gülsüm ruhuna fatiha.

sarnıca ulaşan arktan sağlanmaktadır(Foto.121).

Giriş kapısı üzerinde yer alan kitabe çok yıpranmış olup neredeyse okunamayacak

durumdadır(Foto.122). Kitabe 0,40x0,35 m. ölçülerindedir. Kitabede şu ifadeler yazılıdır:

Sahib-ül hayrat vel hasenat

…mir oğlu Hüseyin bin Mehmed(Muhammed)

Allah……. Zilkade fi sene 1271 (1854-1855)

Son satırda Grekçe (K) APHSTOS harfleri okunur.55

Türkçesi

Bu hayır ve iyiliklerin sahibi

…mir oğlu Hüseyin bin Mehmed’dir.

Allah…. Sene 1271

1854-1855 senesinde yapılan yapı, günümüzde genel olarak sağlam durumdadır.

Yerleşim merkezlerinden uzak oluşu nedeniyle; yapının içerisinin temizlenerek bu hali ile